
Imprensa Oficial
do Município de Osasco

DISTRIBUIÇÃO  GRATUITA  OSASCO, 21 DE JUNHO DE 2002 EDIÇÃO Nº 229 - ANO V

PODER EXECUTIVO
GP - GABINETE  DO
PREFEITO

   DECRETO
DECRETO Nº 9.079 DE 14 DE JUNHO DE
2002.

“Dispõe sobre horário do expediente nas
repartições públicas do Município no dia
17 de junho de 2002”. CELSO ANTÔNIO
GIGLIO, Prefeito do Município de Osasco,
usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º   Fica decretado que o expediente
nas repartições públicas do Município no dia
17 de junho do corrente, terá início às 12:00
hs, em virtude da participação do Brasil nos
jogos da Copa do Mundo de Futebol.
Art. 2º  As horas de folga correspondente
ao dia mencionado no artigo anterior serão
compensadas no período de 17 de junho a
20 de junho, das 17:00 às 18:00 horas.

Parágrafo único . Em virtude do disposto nes-
te artigo, as repartições públicas terão seu
horário de expediente estendido por uma hora.
Art. 3º   O disposto neste artigo não se
aplica àquelas repartições cujos serviços
são considerados essenciais.
Art. 4º   Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

OSASCO, 14 DE JUNHO DE 2002

CELSO ANTÔNIO GIGLIO
Prefeito

__________________

RESUMO DE PORTARIAS

CELSO ANTONIO GIGLIO,  Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

TORNAR NULA
879 –  e sem nenhum efeito a Portaria Nº
496, de 27 de março do ano em curso, em
vigor na data de sua publicação.

880 –   e sem nenhum efeito a Portaria Nº
698, de 26 de abril do ano em curso, em
vigor na data de sua publicação.

881 –  e sem nenhum efeito a Portaria Nº
870, de 14 de junho do ano em curso, em
vigor na data de sua publicação.

EXONERAR
882– a pedido, ELIZIO RODRIGUES DE LIMA,
do cargo em comissão de Chefe de Se-
ção,  ref. 38-A, da Seção de Saúde Oral, do
Departamento de Saúde Pública, lotado na
Secretaria de Saúde, retroagindo seus efei-
tos a 10 de junho do ano em curso.

883 – BLANDINA MACORIS, do cargo em
comissão de Encarregado de Serviço,
ref. 30-A, do Serviço de Apoio ao Pessoal,
lotada na Secretaria dos Negócios da Ad-
ministração, retroagindo seus efeitos a 04
de junho do ano em curso.

884 – ELIZAUDA MORENO DA SILVA, do
cargo em comissão de Chefe de Seção,
ref. 38-A, da Seção de  Cadastro do Co-
mércio, do Departamento para Assuntos de
Comércio e Serviço, lotada na Secretaria
de Indústria, Comércio e Abastecimento, em
vigor na data de sua publicação.

885 – a pedido, BENEDITO ALVES MARTINS
NETO, do cargo em comissão de 1º Inspe-
tor, ref. G-13-A, da GCM – 1º Inspetor, lotado
na Secretaria de Governo, em vigor na data
de sua publicação.

886 – ENGELO VINICIO VASCO, do cargo
em comissão de Classe Distinta, ref. G-
09-A, da GCM – IV Classe Distinta, lotado
na Secretaria de Governo, em vigor na data
de sua publicação.

887 – ANTONIO JAIME HORVATH, do cargo
em comissão de Classe Distinta, ref. G-
09-A, da GCM – IV Classe Distinta, lotado
na Secretaria de Governo, em vigor na data
de sua publicação.

888 – SIDNEY CABRAL, do cargo em co-
missão de Classe Distinta, ref. G-09-A,
da GCM – IV Classe Distinta, lotado na Se-
cretaria de Governo, em vigor na data de
sua publicação.

889 – JOSE NELSON VIEIRA DA SILVA, do
cargo em comissão de Classe Distinta,
ref. G-09-A, da GCM – IV Classe Distinta,
lotado na Secretaria de Governo, em vigor
na data de sua publicação.

EXONERAR/NOMEAR,  nos termos do arti-
go 20, II, da Lei Municipal Nº 836, de 17 de
abril de 1969 e suas posteriores alterações,

890 – JOSE LUIS ALVES DE OLIVEIRA, do
cargo em comissão de  Encarregado de
Serviço,  ref. 30-A, do Serviço de Atendi-
mento, da Secretaria de Comunicação Soci-
al; para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Seção , ref. 38-A, junto a Seção
de Expediente, do Departamento de Difusão
Cultural, lotado na Secretaria de Cultura.
Designá-lo,  para prestar serviços junto a
Secretaria de Comunicação Social,  em
vigor na data de sua publicação.

891 – JULIO CESAR RODRIGUES VAZ, do
cargo em comissão de  Inspetor Chefe
Regional,  ref. G-16-A, da GCM – VII Inspe-
tor Chefe Regional,; para exercer o cargo
em comissão de Classe Distinta , ref. G-
09-A, junto a GCM – IV Classe Distinta, lotado
na Secretaria de Governo,  em vigor na
data de sua publicação.

892 – RIOLANDO JOSÉ DO VALLE, do car-
go em comissão de  Inspetor Chefe Re-
gional,  ref. G-16-A, da GCM – VII Inspetor
Chefe Regional,; para exercer o cargo em
comissão de Classe Distinta , ref. G-09-
A, junto a GCM – IV Classe Distinta, lotado
na Secretaria de Governo,  em vigor na
data de sua publicação.

893 – JOSE LOPES MACHADO, do cargo
em comissão de  1º Inspetor,  ref. G-13-A,
da GCM – VI 1º Inspetor; para exercer o
cargo em comissão de Classe Distinta ,
ref. G-09-A, junto a GCM – IV Classe Distin-
ta, lotado na Secretaria de Governo,  em
vigor na data de sua publicação.

894 – MARCELO LOPES BARBOSA, do car-
go em comissão de  1º Inspetor,  ref. G-13-
A, da GCM – VI 1º Inspetor; para exercer o
cargo em comissão de Classe Distinta ,
ref. G-09-A, junto a GCM – IV Classe Distin-
ta, lotado na Secretaria de Governo,  em
vigor na data de sua publicação.

895 – MARCO DAMIÃO SAMPAIO, do cargo
em comissão de  1º Inspetor,  ref. G-13-A,
da GCM – VI 1º Inspetor; para exercer o
cargo em comissão de Classe Distinta ,
ref. G-09-A, junto a GCM – IV Classe Distin-
ta, lotado na Secretaria de Governo,  em
vigor na data de sua publicação.

896 – JOSE ROBERTO DE SOUZA, do car-
go em comissão de  2º Inspetor,  ref. G-11-
A, da GCM – V 2º Inspetor; para exercer o
cargo em comissão de 1º Inspetor , ref. G-
13-A, junto a GCM – VI 1º Inspetor, lotado
na Secretaria de Governo,  em vigor na
data de sua publicação.

897 – GILSON GONSALEZ PEREZ, do car-
go em comissão de  1º Inspetor,  ref. G-13-
A, da GCM – VI 1º Inspetor; para exercer o
cargo em comissão de 2º Inspetor , ref. G-
11-A, junto a GCM – V 2º Inspetor, lotado na
Secretaria de Governo,  em vigor na data
de sua publicação.

898 – HERQUE FIGUEIREDO DA SILVA, do
cargo em comissão de  Classe Distinta,
ref. G-09-A, da GCM – IV Classe Distinta;
para exercer o cargo em comissão de 1º
Inspetor , ref. G-13-A, junto a GCM – IV 1º
Inspetor, lotado na Secretaria de Governo,
em vigor na data de sua publicação.

NOMEAR, nos termos do artigo 20, II, da Lei
Municipal Nº 836, de 17 de abril de 1969 e
suas posteriores alterações,

899 – JOSE ROBERTO VASCO, RG.
2.066.744, para exercer o cargo de Inspe-
tor Chefe Regional,  ref. G-16-A, junto a
GCM – VII – Inspetor Chefe Regional, lotado

na Secretaria de Governo, em vigor na data
de sua publicação.

900 – JOSE CACHOEIRA DA SILVA, RG.
13.509.455, para exercer o cargo de Ins-
petor Chefe Regional,  ref. G-16-A, junto
a GCM – VII – Inspetor Chefe Regional,
lotado na Secretaria de Governo, em vigor
na data de sua publicação.

901 – JEFFERSON RODILHA, RG.
15.716.173, para exercer o cargo de Ins-
petor Chefe Regional,  ref. G-16-A, junto
a GCM – VII – Inspetor Chefe Regional,
lotado na Secretaria de Governo, em vigor
na data de sua publicação.

902 – WANDERLEY ALVES DOS SANTOS,
RG. 16.962.858, para exercer o cargo de
1º Inspetor,  ref. G-13-A, junto a GCM – VI
– 1º Inspetor, lotado na Secretaria de Go-
verno, em vigor na data de sua publicação.

903 – JESEMIEL CARDOSO DE MELO, RG.
16.599.003, para exercer o cargo de 1º
Inspetor,  ref. G-13-A, junto a GCM – VI –
1º Inspetor, lotado na Secretaria de Gover-
no, em vigor na data de sua publicação.

904 – AGNALDO FERREIRA DA COSTA,
RG. 16.757.574, para exercer o cargo de
1º Inspetor,  ref. G-13-A, junto a GCM – VI
– 1º Inspetor, lotado na Secretaria de Go-
verno, em vigor na data de sua publicação.

905 – ALBERTO LUIZ SCKER DE SOUZA,
RG. 18.762.013, para exercer o cargo de
2º Inspetor,  ref. G-11-A, junto a GCM – V
– 2º Inspetor, lotado na Secretaria de Go-
verno, em vigor na data de sua publicação.

906 – ANTONIO MATOS SANTOS, RG.
15.377.613, para exercer o cargo de Clas-
se Distinta,  ref. G-09-A, junto a GCM – IV
– Classe Distinta, lotado na Secretaria de
Governo, em vigor na data de sua publica-
ção.

907 – GERALDO LIRA IRINEU, RG.
10.474.420, para exercer o cargo de Clas-
se Distinta,  ref. G-09-A, junto a GCM – IV
– Classe Distinta, lotado na Secretaria de
Governo, em vigor na data de sua publica-
ção.

908 – GERALDO MAJELA DE LIMA, RG.
13.974.844-1, para exercer o cargo de
Classe Distinta,  ref. G-09-A, junto a GCM
– IV – Classe Distinta, lotado na Secretaria
de Governo, em vigor na data de sua publi-
cação.

909 – JOSE MARIA MONTEIRO ROZALIO,
RG. 17.125.206-8, para exercer o cargo
de Classe Distinta,  ref. G-09-A, junto a
GCM – IV – Classe Distinta, lotado na Se-
cretaria de Governo, em vigor na data de
sua publicação.

910 – LUCIANO FASANARO, RG.
15.377.613, para exercer o cargo de Clas-
se Distinta,  ref. G-09-A, junto a GCM – IV
– Classe Distinta, lotado na Secretaria de
Governo, em vigor na data de sua publica-
ção.

Concorrência nº 001/02
Proc. Administrativo nº 02.284/02
Objeto : Aquisição de Cestas Básicas de Alimentos
Despacho : “HOMOLOGO”, nos termos da legis-
lação vigente, a CLASSIFICAÇÃO da PROPOSTA
COMERCIAL  e JULGAMENTO  pela COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES da referida licita-
ção, a favor da empresa SERR. LFSTE INDÚS-
TRIA E COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTA-
ÇÃO LTDA.

OSASCO 20 DE JUNHO DE 2002

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

____________________



 EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social, através do Departamento de Divulgação

Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9190 - Jornalista Responsável ELIANE C. LAGE - MTB nº 15.898 - IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: prefeitura@osasco.sp.gov.br

OSASCO, 21 DE JUNHO DE 2002PÁGINA 2 Imprensa Oficial do Município de Osasco

911 – WALTER EMIDIO DE MORAIS, RG.
20.680.161, para exercer o cargo de Clas-
se Distinta,  ref. G-09-A, junto a GCM – IV –
Classe Distinta, lotado na Secretaria de Go-
verno, em vigor na data de sua publicação.

912 – RICARDO LIBERATI BARBOSA, RG.
33.284.825-5, para exercer o cargo de
Chefe de Seção,  ref. 38-A, junto a Seção
de Promoção e Cooperação Internacional,
lotado na Secretaria de Industria, Comércio
e Abastecimento. Designá-lo, para prestar
serviços junto a Secretaria dos Negóci-
os da Fazenda, retroagindo seus efeitos
a 27 de maio do ano em curso.

913 – MARCELO FERREIRA GONÇALVES,
RG. 26.407.095-1, para exercer o cargo de
Encarregado de Serviço,  ref. 30-A, jun-
to ao Serviço de Apoio ao Pessoal, lotado
na Secretaria dos Negócios da Administra-
ção. Designá-lo, para prestar serviços jun-
to ao Fundo Social de Solidariedade,
em vigor na data de sua publicação.

914 – CAIO VINICIUS DA SILVA NUNES, RG.
42,494,865-5, para exercer o cargo de En-
carregado de Serviço,  ref. 30-A, junto
ao Serviço de Apoio ao Pessoal, lotado na
Secretaria dos Negócios da Administração.
Designá-lo, para prestar serviços junto ao
Fundo Social de Solidariedade, em vi-
gor na data de sua publicação.

915 – ALEXANDRE DE JESUS SILVA, RG.
33.805.132-6, para exercer o cargo de
Chefe de Seção,  ref. 38-A, junto a Seção
de Cadastro do Comércio, do Departamen-
to para Assuntos de Comércio e Serviço,
lotado na Secretaria de Industria, Comercio
e Abastecimento, em vigor na data de sua
publicação.

DESIGNAR
916 –  CONCEIÇÃO PEREIRA DO NASCI-
MENTO, Pajem, efetiva, lotada na Secreta-
ria de Educação para responder pelo car-
go em comissão de Chefe de Creche,
ref. 38-A, durante o período de férias de
FRASCINE DE OLIVEIRA FRANCO, em vi-
gor a partir de 03 de julho do ano em curso.

917 –  EDNA BATISTA CARDOSO DE MO-
RAIS, Pajem, efetiva, lotada na Secretaria
de Educação para responder pelo cargo
em comissão de Chefe de Creche,  ref.
38-A, durante o período de férias de MA-
RIA HELENA MAIKLIN DIAS, em vigor a par-
tir de 01 de julho do ano em curso.

918 –  DJENANE XAVIER, Pajem, efetiva,
lotada na Secretaria de Educação para res-
ponder pelo cargo em comissão de Chefe
de Creche,  ref. 38-A, durante o período
de l icença médica de ELZA LUCIA
MAZZA VIEL, retroagindo seus efeitos a
04 de junho do ano em curso.

919 –  MARIA HELENA RAMALHO, Pajem,
efetiva, lotada na Secretaria de Educação
para responder pelo cargo em comissão
de Chefe de Creche,  ref. 38-A, durante o
período de férias de ODETE LOPES DE
SANTANA, em vigor a partir de 01 de julho
do ano em curso.

920 – WILSON RIBEIRO DE MORAES, En-
carregado de Serviço, ref. 30-A, do Servi-
ço de Reforma e Assistência Técnica de
Emergência, lotado na Secretaria de Habi-
tação, para prestar serviços junto a Se-
cretaria de Obras e Transportes,  em
vigor na data de sua publicação.

921 – ROSEMARIE DUWE SANTOS, para
compor a Comissão de Julgamento
para Habilitação de Fornecedores da
Prefeitura do Município de Osasco,  ins-
tituída através da Portaria Nº 615, de 12 de
janeiro de 2001, em substituição a EMA
APARECIDA GAMBA DE AZEVEDO, em vi-
gor na data de sua publicação.

DISPENSAR DO PONTO
922 – no período de  19 a 21 de agosto do

ano em curso,  ISABEL CRISTINA SERE-
NO, Professor de Educação Básica I, efeti-
va,  lotada na Secretaria de Educação, ten-
do em vista a participação da mesma  do IX
Telecurso de Especialização em Vio-
lência Doméstica contra Crianças e
Adolescentes,  a realizar-se nos Instituto
de Psicologia da Universidade de São Pau-
lo, em vigor na data de sua publicação.

COMISSIONAR
923 –  junto  ao Cartório da 276ª Zona
Eleitoral, a Sra. EDIAN APARECIDA SAN-
TIAGO RODRIGUES, Digitador, efetiva
lotada na Secretaria dos Negócios da Fa-
zenda, sem prejuízo de  vencimentos e
dos demais direitos e vantagens de seu
cargo, até 31 de dezembro de 2002,
retroagindo seus efeitos a 19 de junho do
ano em curso.

CESSAR O COMISSIONAMENTO
924 –  BEATRIZ DE FARIA GUIMARÃES
TEDESCHI, Médica - Psiquiatra, efetiva,
lotada na Secretaria de Saúde, junto a Di-
retoria de Administração Geral do
Forum da Comarca de Osasco,
retroagindo seus efeitos a 17 de junho do
ano em curso.

CONSTITUIR COMISSÃO
925 –destinada a organizar e promover o
Desfile Cívico Militar de 07 de setembro con-
forme abaixo descrita:

Pela Secretaria de Educação
Magali Biscuola de Moraes Aragoni
Odila Henrique de Moraes
Marinice Ramos Martins
Vera Lucia Navas Hammoud
Vera Lucia de Oliveira Godoy
Neide Nasse Aragone
Eliana Duarte Santos Andrade

Pela Secretaria dos Negócios da Ad-
ministração
Geraldo Gomes França

Pela Secretaria de Governo
Jose Carlos Ubaldo
Eudis de Oliveira da Silva

Pela Secretaria dos Negócios da Fa-
zenda
Rosangela Ferreira Martins Cornaglia

Pela Secretaria de Obras e Transportes
Vander Masoco
Raul Alves Junior
João Batista de Oliveira

Pela Secretaria de Comunicação Social
Nélio Wanderley Próspero
Luiz Roberto Claudino da Silva

Pela Secretaria de Saúde
Marli de Fátima S. Vasconcelos
Márcia Aparecida Santilone

Pela Secretaria de Esportes e Recreação
Ibere Cossa Salvadori
Roberto Camargo

Pela Secretaria de Cultura
Lílian Conceição Lozano Fernandes

Pela C M T O – Companhia Municipal
de Transportes de Osasco
Juarez Otavio Alves Ramos
Luiz Antonio da Costa

Pelo 14º BPM - M
Sub Tenente – Francisco Lopes da Silva
Em vigor na data de sua publicação.

APOSENTAR
926 – GERALDO SIANO, Eletricista, ref. e
grau 21-E, efetivo, lotado na Secretaria de
Obras e Transportes, com vencimentos
proporcionais ao tempo de serviço ,
conforme Processo Nº 14.654/02, em vigor
na data de sua publicação.

927 – MARCIANO BENEDITO, Almoxarife,

contratado sob o Regime da C.L.T. (Conso-
lidação das Leis do Trabalho), lotado na
Secretaria de Obras e Transportes, com
vencimentos por tempo de serviço ,
conforme Processo Nº 28.627/02, em vigor
na data de sua publicação.

R E T I F I C A C Ã O
Na Portaria Nº 810 , de 24 de maio do ano
em curso, LEIA-SE:  WILSON RIBEIRO DE
MORAES, e não como foi publicado.
Na Portaria Nº 816 , de 24 de maio do ano
em curso, LEIA-SE:  dispensar de ponto no
período de 20 a 22 de junho, e não como foi
publicado.
Na Portaria Nº 854 , de 14 de junho do ano
em curso, LEIA-SE:  cessar o efeitos da
Port. 1396/01- no que se refere a designa-
ção de FERNANDA REGINA RIBEIRO pres-
tar serviços junto a Secretaria de Governo
e não como foi publicado.

DCLC - DEPTO.
CENTRAL DE
LICITAÇÕES E
COMPRAS
AVISO DE SUSPENSÃO
LOCAL : Av. Lourenço Belloli, n.º 1.100 - Par-
que Industrial Mazzei - OSASCO - SÃO PAU-
LO - MODALIDADE: EDITAL DE CONCOR-
RÊNCIA N.º 010/01 - OBJETO:  AQUISIÇÃO
DE TOMÓGRAFO COMPUTADORIZADO DE
CORPO INTEIRO. O Presidente da COMIS-
SÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES , co-
munica que fica o seu encerramento
SUSPENSO, por tempo indeterminado, ten-
do em vista a IMPUGNAÇÃO apresentada
pela empresa PHILIPS MEDICAL SYSTEMS
LTDA.

OSASCO, 17 DE JUNHO DE 2002
________________________

LOCAL:  AVENIDA LOURENÇO BELLOLI, n.º
1100 - PARQUE INDUSTRIAL MAZZEI
- OSASCO/SP - MODALIDADE: EDITAL DE
TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2002- OB-
JETO: AQUISIÇÃO DE CIMENTO -  ENCER-
RAMENTO: DIA 29 de julho de 2002, às
09:00 horas - PASTA : À disposição das
empresas CADASTRADAS - VALOR   R$
5,00.

OSASCO, 17 DE JUNHO DE 2002
_________________________

“ATOS DO PRESIDENTE”
EDITAL DE CONCORRÊNCIA  N.º   011/01.
Processo Administrativo N.º   24.541/01.
O B J E T O : -  SELEÇÃO DE INTERESSA-
DOS, ATRAVÉS DE PERMISSÃO DE USO,
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM
BOXES NO MERCADO MUNICIPAL DA
ZONA SUL JOSÉ MOTTA, LOCALIZADO NA
AVENIDA PEDRO PINHO, 1.340 -VILA PES-
TANA - OSASCO - SÃO PAULO.
D E S PA C H O : -  A “COMISSÃO PERMA-
NENTE DE LICITAÇÕES”, nos termos da le-
gislação vigente, após análise das PRO-
POSTAS COMERCIAIS resolve DESCLAS-
SIFICAR, na licitação acima referida as em-
presas:-

1 - LÚCIO HARUO MIYOSHI
2 -COMERCIAL E GRANJA SANTO AN
TONIO DE PIRITUBA LTDA.
3 - ILHA DO COCO LTDA. ME.
4 - DENIS DE CARVALHO MELLO ME.
5 - MARCIO OVÍDIO DE PAULA ME.
6 - EMPÓRIO BRANDÃO LTDA. ME.
7 - MARCIO HIROYUKI KIMURA ME.

OBSERVAÇÃO :

Tendo sido DESCLASSIFICADAS  todas as
empresas participantes e conforme artigo
48, § 3º da Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, e alterações posteriores,
fica fixado o prazo de 08 (oito) dias úteis ,
a partir desta publicação, para que as refe-
ridas empresas apresentem nova Propos-

ta Comercial, escoimadas das causas re-
feridas no processo licitatório.

OSASCO, 12 DE JUNHO DE 2002
______________________

TOMADA DE PREÇOS N.º  015/01.
Processo Administrativo n.º 30.284/01

OBJETO :- AQUISIÇÃO DE ENFEITES DE
FLORES E COROAS PARA FUNERAIS.
DESPACHO:- Nos termos da legislação vi-
gente, após reanálise das PROPOSTAS
COMERCIAIS , a “COMISSÃO
PERMANETE DE LICITAÇÕES” , à vista do
parecer da Secretaria dos Negócios Jurídi-
cos, resolve CLASSIFICAR e JULGAR pelo
menor preço os itens propostos, a sa-
ber:
CLASSIFICAR a empresa:
1 - MARIA LUIZA AVANÇO PEREIRA - ME.
Itens: 01 - 02 - 03 - 04 e 05.
DESCLASSIFICAR   a empresa:
01 - CAMARÃO COMÉRCIO DE FLORES
LTDA.

OSASCO, 17 DE JUNHO DE 2002
________________________

TOMADA DE PREÇOS  N.º  022/01.
Processo Administrativo n.º 36.354/01 .

OBJETO:- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA RE-
FORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEF FREI
GASPAR MADRE DE DEUS, SITUADA NA
AVENIDA OSVALDO COLINO, Nº 980 - PRE-
SIDENTE ALTINO - OSASCO - SÃO PAULO.

DESPACHO:- A “COMISSÃO PERMANEN-
TE DE LICITAÇÕES” , após análise dos
documentos apresentados pelas empresas
participantes e verificação dos cálculos dos
índices de capacidade econômico-financei-
ra, resolve julgar, como segue:

HABILITAR as empresas:
01 - EMATEC Engenharia e Sistemas de
Manutenção Ltda
02 - Construtora VÃO LIVRE Ltda
03 - ECG  Engenharia  Construções e
Geotecnia Ltda
04 - PROJETE Construtora Ltda
05 - BLF Engenharia Ltda
06 - CONENG Engenharia e Tecnologia Ltda

INABILITAR  as empresas:
01 - PONTO FORTE Construções e Empre-
endimentos Ltda
02 - ZAORI Engenharia e Construção Ltda
03 - ENGETRANSP  Estudos e Projetos de
Engenharia de Transportes Ltda
04 - Agrícola Comercial e Construtora MON-
TE AZUL Ltda
05 - GUAMON Construções e Comércio Ltda
06 - CKS Empreendimentos Imobiliários Ltda

OSASCO, 19 DE JUNHO 2002

PLÍNIO FERRAZ DE OLIVEIRA
Diretor

Presidente

DUS-DEPARTAMEN-
TO DE CONTROLE
DO USO DO SOLO

ATOS DO DIRETOR

PROCESSOS DIVERSOS INDEFERIDOS:
CANCELAMENTOS DE MULTAS .
25.788/02 – 13.074/02 – 19.325/02 –
19.495/02 – 23.703/02 – 22.462/02 –
32.477/99 – 31.648/01.

PROCESSOS DIVERSOS INDEFERIDOS

42.254/01 – 37.116/00 – 25.096/93 –
19.365/98 – 26.279/01 – 29.541/01 –
33.798/00.

OSASCO, 11 DE JUNHO DE 2002



OSASCO, 21 DE JUNHO DE 2002 PÁGINA  3Imprensa Oficial do Município de Osasco

SEMA - SECRETARIA
DE MEIO AMBIENTE
Tomando como fundamento a Lei Municipal nº
3.031, de 29 de junho  de 1994, tornamos público
as decisões referentes aos seguintes processos:

       Deferidos                     Indeferidos
 004183 028067                       005027
 010054 029772                       015597
 010234  032503
 012225  035229
 015597  038059
 021755  044034
 023265  044317
 024365  044322
 026138  045070
 028053

OSASCO, 17 DE JUNHO DE 2002

SEBASTIÃO BOGNAR
Secretário Municipal

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

TERMO: 049/2002
PROCESSO: 02.363/2000
CONTRATANTE : PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA : SUPREMA CONSTRUTORA
LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AOS TERMOS
NºS 099/2001 E 125/2001 E AO CONTRA-
TO Nº 5249/2000
ASSINATURA : 10/05/2002

CONVÊNIO: 006/2002
PROCESSO: 25.472/2002
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
CONVENIADA: CENTRO DE REABILITAÇÃO
ESPECIAL – UNIÃO MADER
ASSUNTO: CONVÊNIO – PARA O DESEN-
VOLVIMENTO DOS PROGRAMAS
ASSISTENCIAIS PARA A POPULAÇÃO LO-
CAL EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL.
ASSINATURA : 11/06/2002
VALIDADE : 12 (DOZE) MESES, A PARTIR
DE 1º DE JANEIRO DE 2002.
VALOR: R$ 59.400,00 (CINQUENTA E NOVE
MIL, E QUATROCENTOS REAIS).

OSASCO, 19 DE JUNHO DE 2002

FITO - FUNDAÇÃO
INSTITUTO
TECNOLÓGICO DE
OSASCO
Processo Administrativo n.º 007/02
Carta Convite n.º  004/02

CONTRATO n.º 005/02

OBJETO :  Fornecimento de Combustível
para Frota da FITO.

PARTES:
a) Fundação Instituto Tecnológico de
Osasco
b) Auto Posto Montagnoli Ltda

OSASCO, 10 DE JUNHO DE 2002.

PAULO  SARTORI
Presidente

EDITAL DE DESINTERDIÇÃO

De acordo com o parecer Engenheira
Stella Maria fica desinterditado:

1)Auto 51056, Rua Selemita, 293 - Jd.
Mutinga, ABILIO FERNANDES.

OSASCO, 11 DE JUNHO DE 2002
______________________

EDITAL DE INTIMAÇÃO , de acordo com a
Lei 1025/71, artigo 285 e 345, Parágrafo
2º, ficam os proprietários abaixo INTIMA-
DOS a procederem o solicitado no prazo de
08 (oito) dias, conforme discriminação a
seguir:

1) ABILIO DE PAULA – Auto 68095, de
22/05/02, do imóvel sito à R. Antonio Agu,
911, Centro, Osasco.
2) ALCIDES  BELLAMO – Auto 67545,
de 21/05/02, do imóvel sito à R. Clodoaldo
Santana Pereira, 97, Osasco.
3) ALFREDO F. VELOSO – Auto 68385,
de 24/05/02, do imóvel sito à Av. José Bar-
bosa de Siqueira, 49, Jd. Padroeira, Osasco.
4) ALTINO AMAURI POLIDO – Auto
67740, de 09/05/02, do imóvel sito à R. Noel
Rosa, 14, Jd. Veloso, Osasco.
5) ANTONIO F. G. GASPAR – Auto
67550, de 22/05/02, do imóvel sito à Av.
Sarah Veloso, 4, Jd. Veloso, Osasco.
6) B-SETE PARTICIPAÇÕES S/A – Auto
68600, de 27/05/02, do imóvel sito à R. Ba-
tista de Azevedo esq. c/ R. Ten. Avelar Pi-
res de Azevedo, Centro, Osasco.
7) CARLOS DOS SANTOS PECCI – Auto
68094, de 22/05/02, do imóvel sito à Av.
dos Autonomistas, 4005, Centro, Osasco.
8) CESARE SOGLIA – Auto 67762, de
15/05/02, de 15/05/02, do imóvel sito à Av.
Internacional, 755, Jd. Sto. Antonio, Osasco.
9) CIA. CONSTR. DE OSASCO – Auto
67542, de 21/05/02, do imóvel sito à R. Piauí,
28, Rochdale, Osasco.
10) ELPIDIO GOMES DA SILVA FILHO –
Auto 67739, de 09/05/02, do imóvel sito à
R. Julia Martinelli Veneziana, 102, Jd. Veloso,
Osasco.
11) FLORINDO M. DA SILVA – Auto 67763,
de 15/05/02, do imóvel sito à Av. Internaci-
onal, 702, Jd. Sto. Antonio, Osasco.
12) FRANCISCO ALUISIO CLEMENTE –
Auto 67970, de 14/05/02, do imóvel sito à
R. Alvaro de Carvalho, 12, Jd. Rochdale,
Osasco.
13) JOÃO APARECIDO – Auto 68092, de
22/05/02, do imóvel sito à R. Antonio Agu,
423, Centro, Osasco.
14) JOSÉ ZACANTI DE ARAÚJO – Auto
68168, de 20/05/02, do imóvel sito à R.
Dezessete de Agosto, 176, Jd. Sto. Anto-
nio, Osasco.
15) LAERCIO LOURENÇO GIL – Auto
66020, de 22/05/02, do imóvel sito à Av.
Novo Osasco, 1100, Jd. Bussocaba,
Osasco.
16) LOURDES GUNLART BISPO – Auto
67967, de 14/05/02, do imóvel sito à R.
Águas de Lindóia, 417, Osasco.
17) MARIA JOSÉ DOS SANTOS GOMES
– Auto 68202, de 15/05/02, do imóvel sito à
Av. dos Remédios, 655, Vila dos Remédios,
Osasco.
18) MITRA DIOCESANA DE OSASCO –
Auto 66647, de 15/05/02, do imóvel sito à
R. Madre Teresa Grillo Michel, 06, Jd. Pa-
droeira, Osasco.
19) NELSON ALCIDES CINCI – Auto
67966, de 14/05/02, do imóvel sito à R.
Ametista, lote 09, ao lado do n.º 298, Jd.
Mutinga, Osasco.
20) NOEMIA DUARTE – Auto 68585, de
27/05/02, do imóvel sito à R. Paulo Licio
Rizzo, 173, Vila Osasco, Osasco.
21) PEDRO AVEDIS SEFERIAN – Auto
68756, de 27/05/02, do imóvel sito à R.
Pedro Fioretti esquina com R. Dante Batiston
n.º 107, Vila Regina, Osasco.
22) PÉRICLES CÉSAR DE OLIVEIRA – Auto
68103, de 16/05/02, do imóvel sito à R. José
Cândido Lopes, lote 16, quadra 33, Jd.
Bussocaba, Osasco.
23) TELESP TELECOMUNICAÇÕES DE
SÃO PAULO S/A – Auto 66839, de 23/05/
02, do imóvel sito à R. João Crudo, 96, Cen-

tro, Osasco.
24) THOMAS RIVETTA E OUTROS – Auto
68553, de 22/05/02, do imóvel sito à R. An-
tonio Agu, 627, Vila Regina, Osasco.
25) VALTER AUGUSTO ROSSI – Auto
68762, de 27/05/02, do imóvel sito à R. An-
tonio B. Coutinho, 138, Centro, Osasco.
26) WONG TIK WU – Auto 67548, de 22/
05/02, do imóvel sito à Praça Trinta e Um de
Março, 143, Bairro km 18, Osasco.

OSASCO, 11 DE JUNHO DE 2002
________________________

EDITAL DE NOTIFICACÃO DE EMBARGO
E MULTA , aos proprietários que estão exe-
cutando obras em desacordo com a Lei
1.025, de 05/07/71, em seus artigos, con-
forme discriminação a seguir:

1) Auto 68454, de 27/05/02, referente ao
imóvel sito à  R. Estácio de Sá, 15 – Jd. Sto
Antonio – JESIEL BEZERRA DOS SANTOS
E OUTRO

2) Auto 67686, de 22/05/02, referente ao
imóvel sito à R. Arinos, 15 - Pq. Indl. Àgua
Vermelha – ÁGUA BOA PARTICIPAÇÕES
LTDA

3) Auto 68836, de 04/06/02, referente ao
imóvel sito à R. Manoel Saraiva, 279 - V.
Campesina – SERGIO LUIZ VIANA

4) Auto 69301, de 05/06/02, referente ao
imóvel sito à Rua Anhanguera, 455 – Jd.
Piratininga – FÁBIO RODRIGUES COSTA

5) Auto 67700, de 06/06/02, referente ao
imóvel sito à Av. Hildebrando de Lima, 11 e
19 – Vl. Quitaúna – AUTO POSTO VERONESE

6) Auto 67699, de 06/06/02, referente ao
imóvel sito à R. Francisco Lameu, 295 –
Bela Vista – BRASÍLIA

7) Auto 68013, de 06/06/02, referente ao
imóvel sito à R. Zequinha de Abreu, 67 – Vl.
Dos Remédios – ARTUR DOMINGOS GRAÇA

OSASCO, 11 DE JUNHO DE 2002
_______________________

EDITAL DE MULTA, de acordo com a Lei 1025/
71, artigo  345,  parágrafo 2º e 285, parágrafo
1º, ficam os proprietários abaixo MULTADOS,
conforme discriminação a seguir:

1) ADEMIR ANTONIO CORREIA – Auto
68292, de 23/05/02, do imóvel sito à Av.
Dionísia Alves Barreto, 520, Vila Osasco,
Osasco.
2) ADEVALQUES JOSÉ FERREIRA –
Auto 68318, de 22/05/02, do imóvel sito à
R. José Adelino de Andrade, 135, Bairro
Cidade das Flores, Osasco.
3) ADOLFO DIAS E ESPOSA – Auto
68567, de 23/05/02, do imóvel sito à R. São
Luiz, 112, Centro, Osasco.
4) ALFREDO IGNÁCIO – Auto 68121, de
22/05/02, do imóvel sito à Av. Salvador
Sindona, 155, Jd. Sindona, Osasco.
5) ÁLVARO RIBEIRO – Auto 68755, de
27/05/02, do imóvel sito à R. Primitiva
Vianco, 180, Centro, Osasco.
6) BANCO AMÉRICA DO SUL S/A – Auto
68173, de 21/05/02, do imóvel sito à Av.
João Batista, 40, Centro, Osasco.
7) DOMINGOS A. LOPES – Auto 68257,
de 17/05/02, do imóvel sito à Av. dos Ban-
deirantes, 526, Jd. Aliança, Osasco.
8) FRANCISCO BARON E OUTRO – Auto
67539, de 20/05/02, do imóvel sito à R. Julio
Dantas, 2090, Jd. Nosso Recanto, Osasco.
9) FRANCISCO BARON  E OUTRO –
Auto 67540, de 20/05/02, do imóvel sito à
R. Julio Dantas, 2090, Jd. Nosso Recanto,
Osasco.
10) GLEIDIMYR DE SÁ BATTISTON – Auto
68554, de 22/05/02, do imóvel sito à R. An-
tonio Agu, 587, Centro, Osasco.
11) GLEIDIMYR DE SÁ BATTISTON – Auto
68176, de 22/05/02, do imóvel sito à R.
Dante Battiston, 297, Centro, Osasco.
12) HAGOP KOUKDJIAN – Auto 68090,
de 22/05/02, do imóvel sito à R. Antonio
Agu, 209, 2º Andar, Centro, Osasco.

13) IVO DE MATTOS – Auto 68219,  de
22/05/02, do imóvel sito à R. Cesário
Vendramini, 08, Jd. Adalgisa, Osasco.
14) JAYME F. REGATIERE – Auto 68251,
de 17/05/02, do imóvel sito à R. Deputado
Emílio Carlos, 1304, Vila Yara, Osasco.
15) JOÃO VIEL – Auto 68083, de 22/05/
02, do imóvel sito à R. Antonio Agu, 417,
Centro, Osasco.
16) JOSÉ A. F. ANTIÓRIO – Auto 68260,
de 17/05/02, do imóvel sito à R. Ana Pereira
Melo, 115, Vila Campesina, Osasco.
17) KAZUO SIGUEMATU – Auto 68217,
de 22/05/02, do imóvel sito à R. Cesário
Vendramini, 25, Jd. Adalgisa, Osasco.
18) LUCIANO  DIAS E OUTRA – Auto
68089, de 22/05/02, do imóvel sito à R.
Avelino Lopes, 73, Centro, Osasco.
19) MAURO COMIN – Auto 68277, de 20/
05/02, do imóvel sito à Praça José Donizetti
Alves, 33, Jd. Novo Osasco, Osasco.
20) NATARINHO C. MACHADO – Auto
68516, de 24/05/02, do imóvel sito à Av.
Benedito Alves Turíbio, 642, Jd. Turíbio,
Osasco.
21) PAULO CUTRONA E OUTRO – Auto
67771, de 17/05/02, do imóvel sito à R.
Agostinho Navarro, 104, Jd. Tereza,
Osasco.
22) REINALDO PAULINO – Auto 68158,
de 16/05/02, do imóvel sito à R. João
Salustiano Bueno, 10, Conjunto dos
Metalúrgicos, Osasco.
23) TÂNIA REGINA T. BONGIOVANI E
OUTRO – Auto 68767, de 27/05/02, do imó-
vel sito à R. Ercole Ferre, 54, Vila Osasco,
Osasco.
24) WOLFGANG RAINER RICHTER – Auto
68218, de 22/05/02, do imóvel sito à R.
Cesário Vendramini, 60, Jd. Adalgisa,
Osasco.

OSASCO, 11 DE JUNHO DE 2002
________________________

EDITAL DE MULTA, de acordo com a Lei
1485/78, artigo 46, ficam os proprietários
abaixo MULTADOS , conforme discrimina-
ção a seguir:

01 – DALVA EURICO DE MOURA GROB –
multa 67980 de 16/05/02 , referente ao
imóvel sito à Rua Com. Afonso Vaz Morais,
55, lote 08 quadra 04, Jd. Mutinga, Osasco.
02 -  FERNANDO MAGALHÃES – multa
67981, de 16/05/02, referente ao imóvel
sito à Rua João Kaufmann, esq. c/ R.
Sergipe, Jd. Rochdale, Osasco.

OSASCO, 14 DE JUNHO DE 2002
________________________

EDITAL DE MULTA, de acordo com a Lei
1981/97, Artigos 6º e 11º, Parágrafo Único,
fica o proprietário abaixo MULTADO :
01 – BENIGNO ESTEVÃO MAIOR  – Auto
de multa n.º 68507, de 22/05/02, referente
ao imóvel sito à Av. João de Andrade, 1100,
lote 15 quadra D, Jd. Santo Antonio, Osasco.

OSASCO, 14 DE JUNHO DE 2002

ROBERTO TONATO
Diretor

SNA - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS DA
ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DO PESSOAL

 “ABANDONO DE EMPREGO”

Prefeitura do Município de Osasco solicita
o comparecimento da servidora indicada no
prazo de 05 (cinco) dias, caso contrário o
não comparecimento se caracterizará no
“Abandono de Emprego” conforme o artigo
482 “i” da CLT.

NOME/CPTS/SÉRIE

SANDRA LÚCIA ROSA – 14.9894 SÉRIE
S-010

ADEMIR MARTINS DE TOLEDO
Diretor



OSASCO, 21 DEJUNHO DE 2002PÁGINA 4 Imprensa Oficial do Município de Osasco

     continua na pág. 5

SG - SECRETARIA DE GOVERNO

JARI – JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS E INFRAÇÕES.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO COM PRAZO DE 30  DIAS (ARTIGO 281, PARÁGRAFO ÚNICO, INCISO II ALTERADO PELA LEI 9602/98 DO CNT).

FAZ  SABER, A TODOS QUANTOS O PRESENTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEEM E INTERESSAR POSSAM ESPECIALMENTE OS ABAIXO EM RAZÃO DE AUTUAÇÃO
FEITA POR AGENTE DE TRÂNSITO OU POR EQUIPAMENTO ELETRÔNICO NO DIA, HORA E LOCAL INDICADO NO MUNICÍPIO DE OSASCO:

PLACA                          AIT                                      NOME                                                                                                              ENDEREÇO
CMH9689 M430052084 VALDENIA ALVES DA SLVA RUA DR. JOÃO UCHOA CAVALCANTI,65 JD. CARLU
CMH9689 M430052083 VALDENIA ALVES DA SILVA RUA DR. JOÃO UCHOA CAVALCANTI,65 JD. CARLU
BOO4687 M430131035 EDSON ASSUMPÇÃO VIUDES RUA BANANDE BR,645 VL. POMPEIA
DCF2634 M430163121 MARLENE GRAHOVEC RODRIGUES DUILIO,204 APTO. 132A VL. ROMANA
CLR8904 M430156653 JOSE CESAR MARTINS ALBERTO ARRUDA FONTES,201 CASA1 JD. PALMARES
CEL2256 M430163122 ARISTEA JAGUSZEWSKE FERNANDOPOLIS,17 QTA PEINEIRAS
BOF1994 M430160543 AUDOBERTO APARECIDO BORGES CLAUDIO PTOLOMEU,382 JD. COIMBRA
BOF1994 M430160477 AUDOBERTO APARECIDO BORGES CLAUDIO PTOLOMEU,382 JD. COIMBRA
CHP7421 M430155589 WILSON FREIRE DIAS MONS JOÃO JOSÉ DE AZEVEDO, 26 VL ANADIR
BOF4198 M430163315 CLÁUDIA CRISTIANE DE SOUZA PELICER DA SILVA AV. ORATÓRIO,2556 JD. INDEPENDÊNCIA
BRD9714 M430144755 MARINES BELOTO GOMES DE ARAÚJO,134 VL CALIFÓRNIA
CRF3787 M430163221 ANDRÉA VASCONCELOS AV. TUCUNARÉ, 1140 AP 31 BL A TAMBORÉ
CTH4707 M430131024 SIDNEY CELIK R TTE BLUM, 102 AP10 JD SÃO PAULO
BGW1106 M430160338 ALICE INÁCIO MOREIRA CAVALCANTE DOS SANTOS CINCO, 11 PT 3301B CENTRO
CPM7955 M430163414 JOSÉ NICOLAU DA SILVA LIBERDADE, 78 AP12 BD SACOMÃ
BIB5685 M430140176 ROBERT UEMURA VIA BANDTE, 251 CASA JD MARGARIDA  V G PAULISTA
CJR8771 M430158952 GISLENE JANETE RIO DE JANEIRO, 147 CS2 ROCHDALE
BFK5942 M430167505 EDUARDO PONTIERI JOÃO MARCHETTI, 343 VL AIROSA
COG2579 M430163234 MARIA HELENA BARRETO DO SANTOS NESTOR DE CAMARGO, 80 TÉRREA CENTRO
CDD2034 M430162597 ADEMIR RIBEIRO DOS SANTOS SEIS, 14 JD SÃO JOÃO B VISTA
DGJ2083 M430163413 CLÁUDIO MARTINS AV. EDMUNDO AMARAL, 3935 BL1 AP3 JD PIRATININGA
CGM0515 M430089528 ANTÔNIO MARQUES JOSÉ PATRÍCIO, 61 TERRÉA VL NOVA JAGUARA
DCX2190 M430160481 LUIZ CLÁUDIO DO AMARAL PÇA OIAPOQUE, 430 AP31 ALPHAVILLE BARUERI
BRH6908 M430167509 WALDECIR BERTUZZI AV DOS REMÉDIOS, 724 AP01 VL STA EDWIGES
BZC2026 M430140065 PAULO ROGÉRIO CARNEIRO DA SILVA AV CÂNDIDO PORTINARI, 274 FUNDOS VL JAGUARA
BNQ9582 M430158719 MARIA LUZIA DE LIMA SOUZA JOÃO CARLOS MUNHOZ VAQUERO, 120 JD NOVO OSASCO
BFD7261 M430163224 JOSÉ WELLINGTON FERREIRA FELÍCIO ANTÔNIO COUTINHO NETO, 06 TERRÉA CONJ DOS METALÚRGICOS
DGJ0913 M430162577 MARCELO RODRIGO ROSA FRANCISCO TOMAZINI, 01 JD NOVO OSASCO
CLQ3700 M430155539 YVONETE MOREIRA DE ABREU NAGAY PARTICULAR, 3 JD CONCEIÇÃO
CMJ1685 M430162540 ARTHUR JOSÉ DA SILVA ABELARDO PINTO, 14 CASA JD MAURILÓPOLIS
CCC4638 M430162806 NILSON MARTINS DE SOUZA BALTAZAR TELES, 304 AP14B CJ RJ BONIFÁCIO
CQP4289 M430158102 VANESSA ROCHA DE OLIVEIRA BARIRI, 28 TÉRREA VL AIROSA
DAC7472 M430163462 GERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO CAPRI, 46 PINHEIROS
CKL7144 M430131127 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS HILÁRIO AV MARTE, 125 AP 144B S DO PARNAÍBA
CRS3423 M430162721 RAIMUNDA GERALDA LEITE DE OLIVEIRA ESTEVAN FURQUIM, 176 CS FREG DO Ó
CBT6243 M430144392 ADÍLSON FAUSTINO ITACOLOMI, 570 AP132 HIGIENÓPOLIS
CLE3644 M430162245 RENATO RIBEIRO FIDÉLIS AV EMBAIXADOR A CHATEAUBRIND, 689 JD OURO PRETO
CLE3644 M430163339 RENATO RIBEIRO FIDÉLIS AV EMBAIXADOR A CHATEAUBRIND, 689 JD OURO PRETO
CLY9972 M430136255 SANDRO COSME DE MENEZES CAMPO GDE, 213 AP48 COHAB CARAPICUÍBA
DPH7584 M430160617 ROZILDO JOSÉ SANTOS AV INTEGRAÇÃO, 1648 TÉRREA COHAB CARAPICUÍBA
BXU3266 M430144759 RUTH RODRIGUES DO CARMO ANTÔNIO M BRITO, 34 C JAGUARÉ
CJB4114 M430160332 ARTUR ORIOVALDO ROSA PINTO DR ALMEIDA SAMPAIO, 55 JD BONFIGLIOLI
DDF2510 M430163347 JOSÉ CARLOS LUIZ HARMONIA, 542 AP44 VL MADALENA
CEU9360 M430156658 FRANÇOISE ELIA PROF ALEXANDRE CORREIA, 370 AP 51 PQ MORUMBI
BML7379 M430163111 MÁRIO AUGUSTO DA SILVA MELO GIRASSOL, 45 VL MADALENA
BNP5308 M430163046 ROBERTO MORATO FERNANDES MANOEL JOÃO DA SILVA, 79 VL ANTÔNIA
BZH4188 M430163052 JOÃO RODRIGUES RUA A, 7B JD F  PRIMAVERA
DED0914 M430160580 FRANCISCO RAMOS SALES BARBOSA JOSÉ JORDÃO MORALES, 73 JD BUSSOCABA
DFQ7005 M430144600 GIOVANNI PROZZI DE ALMEIDA AL PINTADOS, 630 RES 11 ALPHAVILLE S DE PARNAÍBA
BGO9892 M430156994 IRACEMA SOARES SANTIAGO SALVADOR SINDONA, 52 CENTRO
CDB8499 M430163247 ROSIMEIRI GOMES MOREIRA AV NOVO OSASCO, 1381 CS JAGUARÉ
DJT9494 M430160683 ANTÔNIO GALDEZ ALCOBA ABÍLIO SOARES, 625 PARAÍSO
LCT0834 M430163453 ÂNGELA ROSA COLLELLA LAFON WALTER FONTENELLE RIBEIRO, 74 PQ COLONIAL
CXZ0087 M430160687 TATIANA BARROS MARIANO AV SANTA CRUZ, 19 JD. D’ABRIL
BQX1957 M4301163431 JONAS DE JESUS SILVA JOÃO BITENCOURT,8 TERREA A JD GLORIA
CKP1828 M430160546 JOSÉ ROBERTO DA SILVA AV IARA,212 FDS C1 VL YARA
CSS3693 M430163242 JULIA GUIDA GIL AV SUMARÉ,175 APTO 82 PERDIZES
BLS7723 M430163427 CECILIA FARNOCCHIA FERNANDES DR CANDIDI ESPINHEIRA,755 AP 11 PERDIZES
CXY3540 M430144787 HELENA MARIA APOLINARIO LERANTOVSK CAMPOS SALES,72 TERREA VL. GRETTI BARUERI
CHV1189 M430140250 LUZIA DE OLIVEIRA AV ZELIA,1217 CASA 1 PQ. CAMARGOS
BYM6714 M430144512 VIDEOSAN SANEAMENTO INSTRUMENTA LTDA GUIDO CALOI,36 JD. DAS ACACIAS
CLQ1436 M430160686 ANGELA CRSTINA LUCCAS SANTOS NATAL MARTINETTO,11 TERREA JD. BELA VISTA
CMJ3977 M430167503 MANOEL MESSIA DE CARVALHO NORMA ZEMELLA MOURA,484 TERREA JD. CIPAVA
CLQ5071 M430156568 FRANCESCO EGIDIO FERNANDES TEIXEIRA CLAUDIO MANOEL DA COSTA,82  TERREA BELA VISTA
CCV2597 M430144419 MASAYOCHI IKEDA AV CASPER LIBERO,152 TERREA VL. OSASCO
CNB5410 M430157349 TEREZA MARIA DA SILVA DELGADO DOMINGUES AV DOS AUTONOMISTAS,2548 1ANDAR CENTRO
BUL9748 M430158234 A J CASTRO ADM. DE BENS SC LTDA DONA PRIMITIVA VIANCO,970 TERREA CENTRO
CNL9088 M430158956 RAFAEL RODRIGUES DE CARVALHO PEDRO ALEXANDRE BROTTO,188 VL. NOVO OSASCO
CWF8560 M430052074 REYNALDO FLORENCIO DA SLVA BOLIVIA,65 TERREA JD. NOVA AMEICA
CFF0234 M430158245 CRISTIAN ELIAS VALERIO PASCHOAL ROSA,17B JD. YPE
DFR2719 M430144249 VALMIR TENORIO DE CARVALHO JR SAMPAIO MOREIRA,106 BRAS
CFO6766 M430158355 ANTONIO MARCOS DE LARA ICARAI,82 TERREA JD. MARIA HELENA
CHQ4197 M430143122 WAGNER JOSE MARTINS DE ANDRADE JR JOÃO ROMERO,19 CV. ALTA
DGJ1754 M430169051 MANUELA LUCIANO MEREGE DORIVAL VICENTINI,27 CASA JD. WILSON
CHW4579 M430162538 ROGERIO DA SILVA BASTOS VALDEMAR GOMES SOBRINHO,19 TERREA JD. N AMERICA
CLF4103 M4301144768 CD SOLUCION COM DISCOS AP ELET PROD EQUIP P INF LTDA CIDADE DE SÃO JOAQUM,50 LIBERDADE
ERA1889 M430157020 VALDECI APARECIDA DE LIMA CEREJEIRA,22 CIDADE DAS FLORES
CKI0762 M430162812 IZILDA APARECIDA PONTES FERNÃO DIAS,825 PINHEIROS
CIP7992 M430169052 FRANCISCO DE ASSIS CANDIDO VENCESLAU BAHIA,290 CS ATALAIA
CZY2447 M4430162885 HELENA DE MORAES NASCIMENTO JOSE DOMINGUES DE MORAES,75 TERREA JD. MARILU ITAP. DA SERRA
AJF3846 M430156665 NEIDE CONGO MARIANO ESTC PREDIO,22 12 AP 21B COHAB RAPOSO
BIZ7094 M430140194 SIMEÃO VITOR DR FRANCSCO E DO AMARAL,3B TERREA JD. PORTAL I
CNB2799 M430143125 NANCI MARIA SOUSA DOS SANTOS DOMITILIA,100 TERREA JD. ELVIRA
BMG1555 M430163082 JOÃO JOSE DOS SANTOS FILHO JOAQUIM S. LIMA,158 TERREA CENTRO JANDIRA



PÁGINA 5OSASCO, 21 DE JUNHO DE 2002 Imprensa Oficial do Município de Osasco
continuação da pág. 4
CNL5383 M430160343 BELA VISTA DISTR. DE BEBIDAS LTDA AMERICO VESPUCIO,236A JD. PLATINA
AHK3452 M430157791 NELSON JOAQUIM FERREIRA MARIANO MARTINS DE OLIVEIRA,324 PQ. MONTE ALEGRE
BOU8181 M430131148 CALUDIO ANTONIO RONCONE DR AGENOR FERNANDES BARBOSA,55 JAGUARE
CRU4179 M430160563 CECILIA DE JESUS CRISOSTOMO DANIEL JOSE PEREIRA,154 RIO PEQUENO
CSX5753 M430163305 MOISES DE JESUS AMOREIRA,90 TERREA PQ VIANA BARUERI
BMU3914 M430052078 OTAVIO APARECIDO CARVALHO AV. DAS ACACIAS,151 CASA JD. SANTANA COTIA
CYJ3537 M430160675 CINTHIA MIURA NAKAYAMA DOM JOAQUIM,689 CASA GRANJA VIANA COTIA
CFO5183 M430144261 OSCAR JULIO SEVERINO RUA DOS CANARIOS,1109 CASA PORTAO COTIA
CZD0457 M430162546 HELENA UCHIYAMA RUA DAS FOLHAGENS,43 CASA REC VERDE COTIA
CZD0330 M430052064 CLAUDIA REGINA BONINI KARAN,49 CASA GRANJA VIANA COTIA
CDG4222 M430140232 LUIZ EMIDIO RIBEIRO SEIS PT 830PT,1618 NAKAMURA PARK COTIA
COG5322 M430156562 REGINA CELIA DOS SANTOS EUFRATES,93 TERREA JD. REGINALICE BARUERI
BHP9747 M430157579 CLAUDEMILSON DA SILVA LUCIANO CONSOLAÇÃO,2  TERREA CAMPO LIMPO
BOE0301 M430163077 ROSA MARIA BORBA CAMPO FRIO,35 CASA1 JD. MARISA
CNB8953 M430160610 ANGELO JOSE DA SILVA MANOEL MUNIZ DE BRITO,158 TERREA J S ELIAS
CHW1869 M430159741 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA CEREJEIRA,73 CIDADE DAS FLORES
GIA1555 M430160340 GILMARA OLIVEIRA DOS SANTOS COLOMBIA,560 C A E  AZEVEDO CARAPICUIBA
CSU8133 M430144399 DAVID CALSOLARI ALBERTA C NEVES,10 CENTRO CARAPICUIBA
BIG3386 M430156838 JOSEILTO MEDEIROS DE OLIVEIRA ANA BRUM DOS SANTOS,205 CASA ITATINGA SÃO SEBASTIÃO
CVF6280 M430160342 VAIL MONY FILHO PASCHOAL COLOMBO,241 VOTORANTIM
CEZ8293 M430140230 PEDRO BOTTESI DR RUBERLEI B DA SILVA,856 CASA CIDADE UNIVERSITARIA CAMPINAS
CDC2006 M430142901 MARCIO DE JESUS ZAMPA AV EMILIO CHECHINATO,250 CASA VL SÃO JOÃO ITUPEVA

ESTANDO OS MESMOS EM LUGAR IGNORADO, FICAM CIENTIFICADOS NO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, O REFERIDO
RECURSO NÃO TERÁ EFEITO SUSPENSIVO E DEVERÁ SER PROTOCOLADO ATÉ O SEU VENCIMENTO, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO, SITO À RUA JOSÉ BACARELLI,22 -
VL. CAMPESINA – OSASCO – CEP 06023-040.
SERÁ O PRESENTE AFIXADO E PUBLICADO NA FORMA DA LEI.

                                                                                                                      OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2002

                                                                                                                           JAIM E DE ALMEIDA PINA
                                                                                                                                          Presidente

PROJETO DE GERAÇÃO DE RENDA E VALORIZAÇÃO DA

VIDA

OUVIDORIA

CURSOS DIVERSOS - GRATUITOS

Pintura em Tecido Pintura em Tela

Bordados Culinária

Inscrições: Fundo Social de Solidariedade - Avenida Bussocaba, 140 - Fone:
3681-1803

Vagonite Manicure

Cabeleireiro



OSASCO, 21 DE JUNHO DE 2002 PÁGINA 6Imprensa Oficial do Município de Osasco

Os exemplares da Imprensa Oficial do Município de Osasco
poderão ser encontrados nas seguintes bancas de jornais:

BANCA PIRATININGA

Av. Getúlio Vargas c/ rua Xingú
(em frente à Policlínica Zona Norte)

BANCA ROCHDALE

Av. Cruzeiro da Sul, 951
(próxima ao Center Shop)

BANCA VILA  YARA

Av. Deputado Emílio Carlos
(em frente ao Banco Santander)

BANCA CAMPESINA

Praça Manoel Coutinho
(Cebolão)

BANCA JARDIM  DAS FLORES

Av. das Flores, 1.212
(próxima ao PS Maria Gatti)

BANCA SANTO ANTÔNIO  / VELOSO

Av. João de Andrade, 1.908

BANCA BELA  VISTA

Av. Santo Antônio, 2.402
(ao lado da Padaria Panorama)

BANCA VILA  YOLANDA

Praça Walter C. Batiston
(Praça do Salgado)

BANCA CENTRO

Praça Antônio Menck
(ao lado da Estação)

BANCA CENTRO

Rua Dona Primitiva Vianco
(em frente ao Barateiro)

BANCA CENTRO

Praça Duque de Caxias, 46
(próxima ao Hospital das Damas)


